
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Англиски јазик 1

П ПБ1

Менаџмент 

П ПБ1

Организациска теорија П 

ПБ1

Информатика

В Лаб.2

Менаџмент 

В ПБ1

11.15 – 12.00 Англиски јазик 1

П ПБ1

Менаџмент 

П ПБ1

Организациска теорија П 

ПБ1

Информатика

В Лаб.2

Менаџмент 

В ПБ1

12.15 – 13.00 Деловно 

комуницирање

П ПБ1

Англиски јазик 1

В ПБ1

Информатика

П Амф.2

Деловно комуницирање

В ПБ1

Организациска теорија 

В ПБ1

13.15 – 14.00 Деловно 

комуницирање

П ПБ1

Англиски јазик 1

В ПБ1

Информатика

П Амф.2

Деловно комуницирање

В ПБ1

Организациска теорија 

В ПБ1

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ПРВ СЕМЕСТАР 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ


